[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

КУЛУНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.10.2024г.                                    с. Кулун                                                72-142р
О возможности заключения концессионного соглашения на условиях, представленных в предложении о заключении концессионного соглашения без проведения конкурса
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 51 Федерального закона № 115-ФЗ от 21.07.2005 «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Кулунского сельсовета, РЕШИЛ:
1. Заключить концессионное соглашение с Обществом с Ограниченной Ответственностью «Ужурское ЖКХ», в отношении объектов теплоснабжения:

- нежилое здание – котельная, с оборудованием, назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 145,6 кв.м., кадастровый №24:39:3400001:1628 адрес объекта: Красноярский край Ужурский район с. Кулун ул. Главная, строение 15а;

- сооружение – Теплотрасса, назначение: нежилое, протяженность 2 396,50м., кадастровый № 24:39:3400001:1194, адрес объекта: Красноярский край Ужурский район с. Кулун от котельной ул. Главная № 15а до потребителя по ул. Главная, Спортивная, Геологическая, Полевая.
Без проведения торгов, на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения и проекте концессионного соглашения.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю  за собой.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Кулунские вести» и подлежит обязательному опубликованию  на официальном сайте администрации Кулунского сельсовета https://kulunskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Председатель Кулунского                                                           Е.Н. Калашникова
Сельского Совета депутатов

Глава Кулунского сельсовета

                                           С.И. Железняков